
Резултати од Завршен испит за за IV- годишно образование 

во Јунски испитен рок 

 

Име и Презиме  Клас/ 
вонреден 

Предмет: 
Македонски 
јазик 

Предмет: Готварство,  
Угостотелско 
послужување 
Хотелско работење 

1. Лука Петровиќ IV1 Добар (3) Доволен (2) 
 

2. Зоран Николоски 
 

IV2 Мн. Добар (4) Мн. Добар (4) 

3. Љупчо Димовски IV2 Мн. Добар (4) Мн. Добар (4) 
 

4. Јусуф Бејадинов IV2 Мн. Добар (4) Добар (3) 
 

5. Јованче Лазов IV2 Одличен (5) Одличен (5) 
 

6. Бојан Милевски IV2 Мн. Добар (4) Мн. Добар (4) 
 

7. Лука Трајановски IV 3 Добар (3) Доволен (2) 
 

8. Тино Цветковски вонреден Добар (3) Добар (3) 
 

9. Борјан Јовановски 
 

вонреден Добар (3) Одличен 5 

10. Давид Николовски  вонреден Добар (3) Мн. Добар 4 
 

11. Лидија Петровска  вонреден Добар (3) Мн. Добар (4) 
 

12. Филип Петрески  вонреден Мн. Добар (4) Одличен 5 
 

13. Славица Кузмановска 
Трпчевска 

вонреден Добар (3) Мн. Добар (4) 

14. Раде Стојанов вонреден Добар (3) Мн. Добар (4) 
 

15. Дејан Кајсторовски вонреден Добар (3) Доволен (2) 
 

16. Викторија Филипова вонреден Добар (3) 
 

Одличен 5 

17. Иван Лазаров вонреден Мн.добар (4) Добар (3) 
 

18. Ивона Цапевска вонреден Доволен (2) Добар (3) 
 

 


